
ZARZĄDZENIE NR 62/23 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Sadlinki miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w czasie kampanii wyborczej w wyborach do 

Sejmu Rzeczypospolitej polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
15 października 2023r. 

Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 
z późn.zm. oraz  art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 
2023r w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej      i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2023r. poz. 1564)   zarządza  się,  co następuje: 

§ 1.  

Wyznaczam na obszarze Gminy Sadlinki następujące  miejsca   na  bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych : 

1. Słup ogłoszeniowy w Sadlinkach ul. Kwidzyńska 

2. Tablice informacyjne : 

1) Białki 

2) Okrągła Łąka 

3) Karpiny 

4) BronisławowoGlina 

5) Grabowo 

6) Kaniczki 

7) Nebrowo Małe 

8) Nebrowo Wielkie 

9) Olszanica 

10) Rusinowo 

11) Sadlinki 

12) Wiśliny 

§ 2.  

Wykaz miejsc, o których mowa w §1. podlega podaniu do publicznej wiadomości w drodze obwieszczenia 
Wójta poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Sadlinki, a także w Biuletynie 
Informacji  Publicznej Gminy Sadlinki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F75C68A7-6167-4DB5-B3EB-026BA683BA3F. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F75C68A7-6167-4DB5-B3EB-026BA683BA3F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-08-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




